

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 5189

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 01/02/2024

Señor(es): COLEGIO SAGRADOS CORAZONES

Vendedor: GABRIELA LOPEZ

Atención a:

Proyecto:

Giro: TERCER AÑO BASICO

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265008023	CUAD.UNIV.100 hjs 7mm PROARTE Países	4		\$1.490		\$5.960
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	3		\$1.290		\$3.870
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	4		\$250		\$1.000
198	FORRO COLOR COLLEGE	4		\$200		\$800
8802010426151	CUADERNO COLLEGE CALIGRAFIA HORIZONTAL 100 HOJAS ARTE TOP	1		\$1.290		\$1.290
9789569533174	DICCIONARIO ILUSTRADO ITER SOPENA ESPAÑOL ACTUALIZADO	1		\$6.900		\$6.900
9789569533389	ATLAS UNIVERSAL CHILE Y SUS REGIONES	1		\$6.990		\$6.990
7800678207076	POST IT NOTE 76X76MM EIFELL	1		\$890		\$890
7806564550257	CARPETA PLASTICADA CON ACCO CLIPS AAMARILLA	1		\$790		\$790
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
8257408309392	REGLA DE 20CMS PLASTICA	1		\$490		\$490
3100004322980	CLAVE CAMPANA 432298	1		\$3.900		\$3.900
4730007700585	METALOFONO HENDRIX	1		\$19.900		\$19.900
3100231223029	LAPICES DE COLORES LAVORO 12 UNIDADES	1		\$990		\$990
7804656453349	MASKING 18X27MTS. USATAPE	1		\$990		\$990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
7807210028618	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES ARTEL	1		\$4.900		\$4.900
4260192960209	PLUMON PIZARRA HAUSER COLORES	1		\$990		\$990
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA ELMERS 40GRS MULTIPROSITO	1		\$990		\$990
7807210091261	MODEL PASTA PORCELANA FRIA 250GRS. ARTEL	1		\$4.900		\$4.900
7807210019302	CARPETA CARTULINAS COLORES	1		\$1.900		\$1.900
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.890		\$1.890
7807219005337	COLA FRIA LAVABLE 250GRS. ADIX	1		\$1.290		\$1.290
7807265009587	TIJERA ESCOLAR PROARTE P/ROMA	1		\$590		\$590
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA ELMERS 40GRS MULTIPROSITO	1		\$990		\$990
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$990		\$990
3100231223029	LAPICES DE COLORES LAVORO 12 UNIDADES	1		\$990		\$990
8257408309392	REGLA DE 20CMS PLASTICA	1		\$490		\$490
22	LAPIZ GRAFITO BIC	3		\$290		\$870
8414034636197	GOMA FACTIS PARA LAPIZ	2		\$300		\$600
3154147425343	DESTACADOR AMARILLO MAPED	1		\$990		\$990
7807210001789	VASO ARTEL	1		\$1.490		\$1.490
1890	SET PLUMONES DE PIZARRA 4 COLORES	1		\$1.890		\$1.890
7804656453370	USATAPE MASKING 48MM X 40M	1		\$990		\$990
6926393326944	PORTA CRDENCIAL HORIZONTAL MOTARRO	1		\$790		\$790
7806564550257	CARPETA PLASTICADA CON ACCO CLIPS	1		\$790		\$790
7807265041457	PALOS HELADOS COLORES GRUESO PROARTE	1		\$1.190		\$1.190
3100003914766	FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES FULTONS	1		\$990		\$990
51MM	APRETA PAPEL 51mm NEGRO	1		\$300		\$300

OBSERVACIONES:

DESCU AFECTO 0 %	\$0	\$490
DESCU EXENTO	\$0	\$870
NETO AFECTO	\$78.538	\$600
NETO EXENTO	\$0	\$990
IVA 19 %	\$14.922	\$1.490
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$1.890
TOTAL	\$93.460	\$2.900